estavam parcialmente construídos 7 conjuntos, composto por 3 blocos, totalizando 168 

apartamentos e aproximadamente 8.000 m² de área edificada.  

MATRÍCULA: 55.956 no Cartório do Registro de Imóveis da Comarca de Caldas 

Novas/GO. 

AVALIAÇÃO: R$ 14.117.000,00 (Quatorze Milhões, Cento E Dezessete Mil Reais).  

FORMA DE PAGAMENTO DA ARREMATAÇÃO: o leilão será aberto para pagamento 

somente à vista conforme determinação judicial. O pagamento deverá ser realizado 

através de depósito judicial, impreterivelmente no primeiro dia útil subsequente ao leilão,